
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6 – 50139 – Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 

 
 

LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54 – Prot. n. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di 
ricerca” approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi 
dell’Università degli Studi di Firenze”, emanato con D.R. n. 951 
del 22/09/2010; 

RICHIAMATO il proprio D.D. n. 16035/2024 – Prot. n. 321938 del 
17/12/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con Rep. 
n. 16499/2024 - Prot. n. 321950/2024, mediante il quale è 
stata nominata la commissione; 

RILEVATO che nel menzionato atto, per mero errore materiale, era stata 
indicata un’erronea composizione della commissione stessa; 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 
 
 

DECRETA 
 
 

la rettifica del proprio D.D. n. 16035/2024 – Prot. n. 321938 del 
17/12/2024, che è interamente sostituito dal presente atto di nomina della 
Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 
premessa, che risulta così composta: 
 
Componenti: 
Prof.ssa LAURA RASERO MEDS- 24/C, Responsabile Scientifico 
Prof. STEFANO BAMBI MEDS-24/C, Membro 
Dott. YARI LONGOBUCCO MEDS-24/C, Membro 
Prof. LORENZO ANTONUZZO MEDS-09/A, Membro Supplente 
 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Vilma Pinchi 


		2024-12-19T10:22:03+0100
	Vilma Pinchi




